ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по здравоохранению

РЕШЕНИЕ

от {(

Об охране здоровья
материнства и детства
на территории Ярославской области

Комитет решил:

Ю.А. ФилимендиковПредседатель комитета

Принять к сведению информацию Правительства Ярославской области
«Об охране здоровья материнства и детства н территории Ярославской об-
ласти».